
• Statsforvalteren i Rogaland 

Vår dato: 

13.05.2023 

Vår ref.: 

2022/12842 

Saksbehandler, innvalgstelefon 

Oline Lima, 51568704 

Kartlegging av havnespy i Rogaland i 2023 

Det er med dette inngått avtale om kjøp av tjenester mellom Havforskningsinstituttet (org.nr. 
971 349 077), heretter nevnt som utfører, og Statsforvalteren i Rogaland ved miljøvernavdelinga, 
heretter nevnt som oppdragsgiver. 

Kjøpers adresse: Statsforvalteren i Rogaland 
Postboks 59 
4001 Stavanger 

Organisasjonsnummer: 974763230 

1. Oppdraget 

1.1 Innhold 
Midlene skal gå til e-DNA og visuell kartlegging av havnespy i Rogaland fylke, med fokus på travle 
havner, ferjekaier og verft. Data skal registreres i https://www,artsobservasjoner.no/ 

1.2 Gjennomføring 
Kontaktpersonen hos leverandør er Vivian Husa. Kontaktperson hos oppdragsgiver er Kirsten 
Redmond Kristiansen. AIie spørsmål rundt til oppdraget skal rettes til disse personene. 

Skifte av personell knyttet til oppdraget skal bare skje ved sykdom og etter avtale med 
oppdragsgiver. Leverandør skal koste nødvendig opplæring av nye personer som trengs for at 
skiftet ikke skal redusere kvaliteten av arbeidet eller forsinke programmet i henhold til plan for 
framdrift. Leverandør har ikke anledning til å overføre, helt eller delvis, oppdraget til andre eller 
benytte underleverandører uten at dette er godkjent av oppdragsgiver på forhånd. 

1.3 Rapportering av prosjektet 
Foreløpig resultater skal meldes til Statsforvalteren i Rogaland i en enkelt rapport, med kartfestet 
lokasjon og enkel vurdering av disse. Resultatene kan også sammenstilles dersom det er et 
større prosjekt, men en samlerapport til oss, Statsforvalteren i Vestland og Miljødirektoratet. 

1.4 Endringer 
Hver part kan foreslå at prosjektet sitt omfang og retningslinjer blir revurdert på grunnlag av 
fremkomne resultat eller andre omstendigheter som endrer forutsetningene for prosjektet. 
Dette gjelder bl.a. dersom en endring i veilederen kan føre til endret omfang av oppdraget. 
Denne avtalen er et bidrag inn i et større prosjekt og summen vi bidrar er absolutt og kan ikke 
endres. 
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2. Pris og betaling 

2.1 Økonomisk ramme 
Prosjektet skal gjennomføres i 2023 til en pris av 150 000 kroner eksklusiv merverdiavgift. Møte 
mellom oppdragsgiver og leverandør er ikke inkludert. Avklaringer mellom oppdragsgiver og 
leverandør vil bli gjort per telefon og e-post. 

2.2 Betalingsvilkår 
Når avtalen er inngått blir det utbetalt 150 000 kroner eksklusiv merverdiavgift. 

Dersom utfører benytter elektronisk faktura, skal vårt org. Nr. 974763230 benyttes med 
referanse 2150ollim, hvis ikke, skal faktura sendes Statsforvalteren i 
Rogaland, fakturamottak DFO, p.b. 4746, 7468 Trondheim (med referanse 2150ollim). 

3. Risiko 
Leverandør har ansvaret for økonomisk tap som måtte oppstå grunnet skade på eller tap av 
dokument, utredninger og utstyr så lenge som det er i leverandør sin varetekt og utenfor 
oppdragsgiver sine lokaler. 

4. Godkjenning av resultat - eiendomsrett - bruksrett 
Godkjenning medfører at oppdragsgiver godtar det produktet som blir levert i form av termin-, 
års- eller sluttrapport og finner det i samsvar med avtalevilkårene. 

, 

Oppdragsgiver har eiendomsretten til alle produkt av prosjektet, inklusive data, sluttrapport, 
delrapporter og annet som er utarbeidet og innsamlet i forbindelse med prosjektet. 
Datamaterialet fra prosjektet kan distribueres fritt av oppdragsgiver. Datamaterialet skal bli lagt 
inn i relevante åpne databaser. J 

; I 
j. 

Dersom datamaterialet gir grunnlag for resultat som ligger utenfor den definerte rammen for 

prosjektet, har leverandør eiendomsretten til resultatene. Oppdragsgiver har likevel rett til å 
benytte alle resultat fra prosjektet innenfor rammen av sin normale virksomhet. Oppdragsgiver 
har rett til å offentliggjøre resultat som kommer fram av prosjektet. Leverandør vil da bli navngitt 
i forbindelse med offentliggjøringa. 

Leverandør kan publisere resultat fra prosjektet og har mulighet til å benytte resultatene i annet 
arbeid om ikke annet er avtalt. Resultat som det er ønske om å publisere før oppdragsgiver har 
mottatt rapport, skal legges frem for oppdragsgiver til orientering. Ved publisering skal det 
komme frem at prosjektet er utført med midler fra oppdragsgiver. 

5. Taushetsplikt 
Leverandør er underlagt reglene om taushetsplikt etter§ 13 til 13 f i forvaltningsloven. 

Etter disse reglene har leverandør i forbindelse med oppdraget en plikt til å hindre at andre får 
tilgang eller kjennskap til personlige forhold eller tekniske innretninger, produksjonsmetoder, 
forretningsmessige analyser og utregninger og forretningsmessige hemmeligheter ellers, når de 
er av en slik art at andre kan benytte de i egen næringsvirksomhet. Leverandør kan heller ikke 
benytte slike opplysninger i egen virksomhet. 
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Taushetsplikten gjelder også etter at leverandør har avsluttet tjenesten eller arbeidet. Brudd på 
taushetsplikten kan straffes etter§ 121 i straffeloven. 

Oppdragsgiver tar forbehold om å gjøre et erstatningsansvar gjeldende dersom konfidensielle 
opplysninger gitt av oppdragsgiver ikke er håndtert på forsvarlig måte. 

Oppdragsgiver tar forbehold om å kreve regress hos leverandør for alt erstatningsansvar 
oppdragsgiver eller staten kan komme opp i som følge av at leverandør eller noen an leverandør 
sine ansatte ikke retter seg etter taushetsplikten. 

6. Force majeure - forsinkelse 
Dersom det oppstår en ekstraordinær situasjon som etter vanlige kjøpsrettslige regler må 
regnes som force majeure, må vi se på denne avtalen som ikke misligholde så lenge force 
majeure-situasjonen vedvarer. Ved forsinkelse av oppdraget som skyldes oppdragsgiver eller 
som har årsak i force majeure, skal det avtales ny tidsplan for framdrift av prosjektet. 
Dette skal gjøres ved en tilleggsavtale. 

7. Mislighold 

7.1 Leverandør sitt ansvar 
Leverandør skal gjennomføre oppdraget spesifisert i punkt 1.1 innenfor godtatte tids- og 
ressursrammer, og slik at resultatene av oppdraget kommer fram etter førutsetningene. 

Leverandør har ansvar for at kvaliteten på resultatene av oppdraget ligger innenfor de krav det 
var rimelig å stille på grunnlag av de faglige kvalifikasjonene vi gikk ut fra hos den personen som 
har utført oppdraget. 

Leverandør er ansvarlig for overskriding av tids- og ressursrammer som følge av uaktsomhet og 
forsett hos de ansatte. Dersom vesentlig forsinkelser oppstår, kan leverandør skriftlig spørre 
oppdragsgiver om en likevel ønsker oppdraget utført til tross for sen ferdigstilling. Leverandør 
skal da opplyse om når oppdraget kan sluttføres. Velger oppdragsgiver å få oppdraget 
gjennomført, har leverandør frist fram til det tidspunkt som er nevnt {tilleggsfrist). 

7.2 Oppdragsgiver sitt ansvar 
Oppdragsgiver betaler rente etter forsinkelsesrenteloven ved for sen innbetaling etter 
avtalen sitt punkt 2.2. Oppdragsgiver skal gi sitt svar skriftlig ved forespørsel om 
tilleggsfrist etter punkt 7.1, 3. avsnitt. Dersom oppdragsgiver ikke har gitt svar innen 10 
virkedager fra vi har mottatt forespørselen, er tilleggsfristen akseptert. 

8. Sanksjoner 
Ved vesentlig mislighold av forhold som ligger innenfor leverandør sitt ansvarsområde, jf. pkt. 
7.1, kan oppdragsgiver uten videre heve avtalen og kreve erstatning. Erstatningen skal i slike 
tilfeller ikke være høyere enn den totale kostnadsrammen for denne avtalen, jf. pkt. 2.1. 

Ved mislighold av betalingsvilkårene ut over 30 dager kan leverandør uten videre heve avtalen 
og kreve erstatning innenfor samme avgrensing som nevnt i første avsnitt. 
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Dersom oppdragsgiver ved uaktsomhet eller med forsett sinker gjennomføringen av oppdraget 
og dermed påfører leverandør et dokumenterbart økonomisk tap, kan en kreve dette 
erstattet innenfor samme avgrensing som nevnt i første avsnitt. 

9. Tidslengde - oppsigelse - endringer 
Avtalen gjelder til oppdraget er fullført, men kan skriftlig sies opp av oppdragsgiver med et 
varsel på 30 dager. Oppdragsgiver hefter i alle tilfeller for utgifter i forbindelse med en praktisk 
awikling av de delene av arbeidet som er satt i gang etter tidligere godkjent arbeidsprogram, 
dessuten for utstyr som er tinget. 

Leverandør kan, dersom oppdragsgiver endrer oppdraget sitt innhold eller omfang 
vesentlig, si opp avtalen med et varsel på 3 måneder med plikt til å fullføre arbeid som er 
startet opp. 

10. Valg av lov 
Partene sine retter og plikter etter denne avtalen er bestemt i samsvar med norsk rett. 
Som rette verneting for tvister etter denne avtale vedtar partene Sør-Rogaland tingrett. 

 -  
Einar Heegaartf" 
For Statsforvalteren i Rogaland 

Stavanger 08.06.2023 
Stad og dato 

Stad og dato Vivian Husa 
For Havforskningsinstituttet 


